suus vivat nec ne.

Eobertus Alius Willielmi tulit breve de fine facto in Curia

domini Eegis versus Eadulphum et Mcholaum de Mutton, et non

sequitur, et est in misericordia, et plegii ejus sunt Hugo Alius

Willielmi et Thomas de Stanton, et sunt in misericordia.

Willielmus Clericus tulit breve quod Walterus caperet Homa-
gium et relevium suum et non sequitur, et est in misericordia, et

plegii ejus sunt Odo de Saltric, et Ilbertus le Curteis, et sunt in

misericordia.

Adam filius Eandulphi petit versus Joceram nlium Willielmi

j. carucatam terras cum pertinentiis m Greeton ut illam in qua

ipse non habet ingressum nisi ea occasione quando Eandulphus

pater ipsius Adamas cujus heres propinquior idem Adam est,

invadiavit earn Willielmo patri predicti Joceran, ad terminum qui

preteriit ut dicit, et offert domino Eegi j. marc : ut possit habere

Juratam visnetse, utrum sit feudum predicti Josceranni an vadium,

vadiatum patri ipsius Josceranni, oblatio recipitur, plegii de marca,

Willielmus de Ippestane, et Johannes de Saltcheverell, et Adam
habeat breve ad sumonendum xij. liberos et legales homines de

visneto, quod sint apud Westmonasterium in i. mensem post festum

Sancti Michaelis ad faciendum recognitionem. 1

1 See Final Concord, No. 28 John, dated Lichfield, 4th October, 1199.
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pro eodern.

Eicardus de Overton sumonitus ad esse coram Justiciariis

itinerantibus in Stafford ad warantizandam Willielmo de Bureston
cartam snam quam habet de eo de duabiis virgatis terras et dimid

:

cum pertinentiis in Eston, venit et cognovit quod non potest ei

terrain illam warantizare, et quod libere tamen faciet ei competens
escambium ad valentiam predictarum ij. virgatarum terras et

dimid : cum pertinentiis in Eston, vel de terris suis alibi.

Amerciamenta. m. 6, dorso.

De Villata de Bradelega i. marc : pro transgressione.

De Villata de Seneston i. marc : pro eodem.

De Villata de Lech ij. marc : pro eodem.

Villata de Hales dimid : marc pro eodem.

•De -Villata de Clifton xx. solidos pro eodem.

De Villata de Cubeledon dimid marc :

-14e Villata de Patingeham dimid : marc :

J-^e Villata de Draiton dimid : marc

:

De Villata de Halstanefeld ij. marc :

De Hundredo de Tatemaneslawe i. marc~ pro murdro, exceptis

libertatibus.

De Hugone de Chaucumba pro evasione Eeginaldi; ad scaccarium.

De Decena Simonis de Derbi de Anneton dimid : marc : pro

fuga Eeginaldi.

De Gaufrido filio Bruni x. solidos quia non sequitur, per plegium